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Al Presidente della III Comm. Consiliare

Sig.ra Abbadessa Alfia — alfia.abbadessa@pec.misterbianco.gov.it

Ai componenti la Il Comm. Consiliare

Sig. Orlando Paolo ( Vicepresidente) - paolo.orlando@pec.misterbianco.gov.it
Sig. Ceglie Lorenzo — lorenzo.ceglie@pec.misterbianco.gov.it

Sig. Caruso Domenico — domenico.caruso@pec.misterbianco.gov.it

Sig. Corsaro Giuseppe Marco — marco.corsaro@pec.misterbianco.gov.it

Sig. Marino Venerando — venerando.marino@pec.misterbianco.gov.it

Sig. Scaletta Salvatore — salvatore.scaletta@pec.misterbianco.gov.it

COMUNE DI MISTERBIANCO
Comune di Misterbianco

At Capi Gruppo Consiliari

Misterbianco 2.0 — Tenerello Michele — michele.tenerello@pec.misterbianco.gov.it

Misterbianco Rinasce con Te — Arena Antonino — antonino.arena@pec.misterbianco.gov.it

Unione Civica per Misterbianco Santapaola — Vittorio Giuseppa - giuseppa.vittorio@pec.misterbianco.gov.it
PDR - Sicilia Futura —~ Marchese Matteo — matteo.marchese@pec.misterbianco.gov.it

Movimento 5 Stelle — Di Stefano Giuseppe — giuseppe.distefano@pec.misterbianco.gov.it

Lavoro Cultura Solidarietd — Vitrano Cristian Santo - cristian.vitranof@pec.misterbianco.gov.it

Guardiamo Avanti — Corsaro Giuseppe Marco ~ marco.corsaro@pec.misterbianco.gov.it

Movimento Volontari per Misterbianco — Fala Natale — patale.fala@pec.misterbianco.gov.it
Misterbianco Civica — Pestoni Agata — agata.pestoni@pec.misterbianco.gov.it

Al Sindaco

All’ Ass.re Marchese M.

Al Segretario Generale

Al Presidente del C.C. Pestoni A.
LL.SS

Protocollo N.0021180/2019 del 24/04/2019

Inviato a mezzo PEC

OGGETTO: Convocazione [II Commissione Consiliare

I Presidente della I1I C.C. Cons. Alfia Abbadessa
Visti gli art. 13, 14, 15, 16 e 17 istituzione ¢ funzionamento delle Commissioni Consiliari Permanenti di studio e
consultazione, del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale approvato con Deliberazione di
C.C. n. 97 del 16/10/1998.

INVITA
Le SS.LL. d’intervenire ai lavori della III Commissione, che avra luogo presso la casa municipale di Via S. A.
Abate, nei giorni: 30 Aprile 2019 e il 03 Maggio 2019alle ore 10,00 in prima convocazione ¢ alle ore 10,30 in
seconda convocazione per discutere i seguenti 0.d.G.:

e Approvazioni dei verbali precedenti. (30/04/2019)
o Sopralluogo ai Campetti della Milicia. (03/05/2019)

Rente della Il C.C.
¥e\Alfia Abbadessa
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Verbale n.

L’anno 2049 ilgiorno 320  delmesedi QP& LE alle ore Ay 0.0,

presso il Palazzo Municipale di Via S. A. Abate su convocazione n.

del disposta dal Presidente si & riunita la II Commissione

Consiliare per discutere il seguente Odg:
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alle ore in prima convocazione sono presenti i Consiglieri:

Capi Gruppo

Sostituzioni

Svolge la funzione di segretario verbalizzante S 1usud

Alle ore 44, »( in seconda convocazione sono presenti i Consiglieri:
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Preliminarmente si da atto che il presente verbale viene redatto in forma

riassuntiva in ottemperanza alle disposizioni impartite dal Segretario Comunale.

Il Presidente

Vice Presidente

Il Cons. Anziano

accertato il numero legale dichiara aperta la seduta.

XQ M}zqg_ ng/\/;wma 0 MO/\O/QIO @)[&.wﬁq

et AN AC QALY Me/% AN LA )@L@Qo/&

7?\«{ %W“P\* QAL A\ &z(\/m/t« ?"f&ém%a
;:\\ ! Q ¥ io0 N
e AP T 6‘9%&;&& tle Gnuiaa




